ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Comunico para os devidos fins, que O Fundo Municipal de Saúde - FMS realizou

Inexigibilidade de Licitação mediante justificativa, para LOCAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO DO SISTEMA PARA INFORMATIZAÇÃO MUNICIPAL DA ÁREA

DE CONTABILIDADE E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,  junto à empresa

DIRETRIZ INFORMÁTICA EIRELI, para conhecimento geral, em conformidade com

o art. 26. Da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 02 de janeiro de 2019.

JANE SANTANA REIS E MORAES

Presidente da CPL

mailto:licitacao@moitabonita.se.gov.br